

PATVIRTINTA VšĮ Palangos vaikų
reabilitacijos sanatorijos „Palangos
gintaras“ direktoriaus 2020-01-07
įsakymu Nr. IV-2

VŠĮ PALANGOS VAIKŲ REABILITACIJOS SANATORIJOS „PALANGOS GINTARAS“
KORUPCIJOS PREVENCIJOS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS SISTEMOJE
PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO 2020-2022 METŲ PRIEMONIŲ PLANAS

Eil. Nr.	Priemonės pavadinimas	Tikslas	Vykdytojas	Įvykdymo terminai	Vertinimo kriterijai
1.	Parengti ir LR SAM Korupcijos prevencijos skyriui pateikti VšĮ Palangos vaikų reabilitacijos sanatorijos „Palangos gintaras“ korupcijos prevencijos 2020-2025 m. programą ir jos įgyvendinimo priemonių planą.	Užtikrinti efektyvų korupcijos prevencijos priemonių įgyvendinimą	Asmuo atsakingas už korupcijos prevencijos ir kontrolės vykdymą	Iki 2020 m. liepos mėn.	Parengtas korupcijos prevencijos programa ir priemonių planas patvirtintas VšĮ Palangos vaikų reabilitacijos sanatorijoje „Palangos gintaras“ direktoriaus
2.	Korupcijos prevencijos programos ir jos įgyvendinimo priemonių plano 2020 – 2025 m. pateikimas LR SAM.	Užtikrinti efektyvų korupcijos prevencijos priemonių įgyvendinimą	Asmuo atsakingas už korupcijos prevencijos ir kontrolės vykdymą	Iki 2020 m. liepos mėn.	Pateikti SAM Korupcijos prevencijos programą ir priemonių planą 2020 - 2025 m.
3.	VšĮ Palangos vaikų reabilitacijos sanatorijoje „Palangos gintaras“ interneto svetainėje paskelbti Korupcijos prevencijos programą ir jos įgyvendinimo priemonių planą 2020 – 2025 m.	Užtikrinti efektyvų korupcijos prevencijos priemonių įgyvendinimą	Asmuo atsakingas už korupcijos prevencijos ir kontrolės	Iki 2020 m. liepos mėn.	Pateikta informacija VšĮ Palangos vaikų reabilitacijos sanatorijos „Palangos gintaras“ interneto svetainėje

			vykdymą		
4.	VšĮ Palangos vaikų reabilitacijos sanatorijoje „Palangos gintaras“ veiklos sričių vertinimas, siekiant nustatyti konkrečius korupcijos rizikos veiksnius bei korupcijos pasireiškimo tikimybę	Korupcijos prevencijos veiksnių nustatymas	Asmuo atsakingas už korupcijos prevencijos ir kontrolės vykdymą	Kiekvienų metų III ketv.	Nustatyti korupcijos rizikos veiksniai
5.	Motyvuotos išvados dėl korupcijos pasireiškimo tikimybės, pasirašytos VšĮ Palangos vaikų reabilitacijos sanatorijoje „Palangos gintaras“ direktoriaus, bei dokumentų pagrindžiančių korupcijos tikimybę, pateikimas LR SAM.	Nustatyti korupcijos pasireiškimo tikimybę	Asmuo atsakingas už korupcijos prevencijos ir kontrolės vykdymą	Kiekvienų metų III ketv.	Išvadų pateikimas LR SAM
6.	Atlikti korupcijos prevencijos priemonių taikymo VšĮ Palangos vaikų reabilitacijos sanatorijoje „Palangos gintaras“ rezultatų apibendrinimą ir analizę ir rengti metines ataskaitas.	Užtikrinti efektyvų korupcijos prevencijos priemonių vykdymą	Asmuo atsakingas už korupcijos prevencijos ir kontrolės vykdymą	Kiekvieną metų sausio mėn.	VšĮ Palangos vaikų reabilitacijos sanatorijoje „Palangos gintaras“ interneto svetainėje pavišina ataskaitą už praėjusius metus
7.	Nustačius galimus korupcijos rizikos veiksnius, parengti ir patvirtinti nustatytų rizikos veiksnių šalinimo priemonių planą, nurodant atsakingus asmenis	Pašalinti galimus korupcijos rizikos veiksnius	Asmuo atsakingas už korupcijos prevencijos ir kontrolės vykdymą	Kiekvieną metų III ketv.	Nustačius rizikos veiksnius, parengtas korupcijos rizikos veiksnių šalinimo planas
8.	Užtikrinti informacijos teikimą pacientams ir jų lydintiems asmenims apie įstaigoje teikiamas reabilitacijos paslaugas ir kainas	Informacijos pateikimas pacientams ir jų lydintiems asmenims	Asmuo atsakingas už korupcijos prevencijos ir kontrolės vykdymą	Nuolat	Informaciją skelbti VšĮ Palangos vaikų reabilitacijos sanatorijos „Palangos gintaras“ interneto svetainėje ir skelbimų lentose
9.	VšĮ Palangos vaikų reabilitacijos sanatorijos	Informacijos pateikimas	Asmuo	Nuolat	Informacija paskelbta

	„Palangos gintaras“ skelbimų lentose bei sanatorijos interneto puslapyje skelbti informaciją, kur gali kreiptis pacientas, susidūręs su galimai korupcinio pobūdžio veika	pacientams ir jų lydintiems asmenims	atsakingas už korupcijos prevencijos ir kontrolės vykdymą		VšĮ Palangos vaikų reabilitacijos sanatorijos „Palangos gintaras“ skelbimų lentose bei sanatorijos internetinėje svetainėje
10.	Gavus pranešimą apie galimą korupcinę veiką nedelsiant informuoti VšĮ Palangos vaikų reabilitacijos sanatorijos „Palangos gintaras“ direktorių, LR STT	Užtikrinti VšĮ Palangos vaikų reabilitacijos sanatorijos „Palangos gintaras“ veiklos skaidrumą	Asmuo atsakingas už korupcijos prevencijos ir kontrolės vykdymą	Pagal poreikį	Informuoti VšĮ Palangos vaikų reabilitacijos sanatorijos „Palangos gintaras“ direktorių, LR STT
11.	Kartą per ketvirtį arba esant poreikiui organizuoti darbuotojų antikorupcinius mokymus	Gilinti korupcijos prevencijos žinias	Asmuo atsakingas už korupcijos prevencijos ir kontrolės vykdymą	Pagal poreikį, bet ne rečiau kaip du kartus per metus	Organizuoti mokymus VšĮ Palangos vaikų reabilitacijos sanatorijos „Palangos gintaras“ darbuotojams, metodinės medžiagos platinimas
12.	VšĮ Palangos vaikų reabilitacijos sanatorijos „Palangos gintaras“ viešųjų pirkimų procedūros koregavimas	Užtikrinti pirkimų procedūros atitikimą galiojantiems teisės aktams	Viešųjų pirkimų organizatorius, Vidaus medicininio audito vadovas	Įsigaliojus naujiems teisės aktams	Pirkimų procedūrų koregavimas, keičiantis teisės aktų nuostatas
13.	Sanatorijos darbuotojų viešųjų ir privačiųjų interesų derinimo kontrolė	Užtikrinti VšĮ Palangos vaikų reabilitacijos sanatorijos „Palangos gintaras“ darbuotojų veiklos skaidrumą	Asmuo atsakingas už korupcijos prevencijos ir kontrolės vykdymą	Nuolat	Darbuotojams, kuriems privaloma pildyti viešųjų ir privačiųjų interesų deklaracijas
14.	Bendradarbiauti su LR STT, LR VTEK ir su LR SAM korupcijos prevencijos skyriumi	VšĮ Palangos vaikų reabilitacijos sanatorijos „Palangos gintaras“	Asmuo atsakingas už korupcijos	Esant poreikiui	Gauta metodinė medžiaga

		veiklos skaidrumo ir užtikrinimas	prevencijos ir kontrolės vykdymą		
15.	Skelbti sanatorijos informaciją apie laisva darbo vietas	VšĮ Palangos vaikų reabilitacijos sanatorijos „Palangos gintaras“ veiklos skaidrumo užtikrinimas	Personalo vadybininkas	Nuolat	Informacija paskelbta VšĮ Palangos vaikų reabilitacijos sanatorijos „Palangos gintaras“ skelbimų lentose bei sanatorijos internetinėje svetainėje
16.	Užtikrinti elgesio kodekso nuostatų laikymosi kontrolę ir priežiūrą. Elgesio kodeksą skelbti įstaigos interneto svetainėje	VšĮ Palangos vaikų reabilitacijos sanatorijos „Palangos gintaras“ veiklos skaidrumo ir užtikrinimas	Asmuo atsakingas už korupcijos prevencijos ir kontrolės vykdymą	Nuolat	Informacija paskelbta VšĮ Palangos vaikų reabilitacijos sanatorijos „Palangos gintaras“ skelbimų lentose bei sanatorijos internetinėje svetainėje
17.	Sanatorijos interneto svetainėje skelbti darbuotojų elgesio kodeksą	VšĮ Palangos vaikų reabilitacijos sanatorijos „Palangos gintaras“ veiklos skaidrumo ir užtikrinimas	Asmuo atsakingas už korupcijos prevencijos ir kontrolės vykdymą	Nuolat	Informacija paskelbta VšĮ Palangos vaikų reabilitacijos sanatorijos „Palangos gintaras“ skelbimų lentose bei sanatorijos internetinėje svetainėje